
PORTARIA N.º 17.764, DE 13/10/2021.  
 
 
RETIFICA PORTARIA N.º 17.664/2021. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Retificar no Artigo 1º da Portaria nº 17.664, de 24/08/2021 que 
concedeu Licença para Tratamento de Saúde a servidores, o seguinte: 

 
Onde se lê: 
Nome Matr. Período/A Partir Processo 

Elan Dilson Dias Santiago 22084 16/08/2021 a 13/12/2021 12822/21 
 
 
Leia-se: 
Nome Matr. Período/A Partir Processo 

Elan Dilson Dias Santiago 22084 16/08/2021 a 08/10/2021 12822/21 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de outubro de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 




